Uchwała Nr 45/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie Katedry Morfologii Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach z działającymi w jej ramach: Zakładem Histologii i Zakładem Histopatologii.
Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i §  38 ust. 1 pkt 7 w związku z §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 13.01.2012 r. znak: KL/0011/2/12/AP  oraz Uchwałą Rady Wydziału z dnia 12.01.2012 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) zniesienie Katedry Morfologii Wydziału Lekarskiego w Katowicach z działającymi w jej ramach zakładami: Zakładem Histologii i Zakładem Histopatologii,

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







